1

                                                                                                                ПРОЕКТ
Администрация муниципального района
 «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» сентября 2020 года                                                                              №___-п

с. Дульдурга

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок осуществления муниципального земельного контроля

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории Забайкальского края, утверждённого постановлением Правительства Забайкальского края от 16.02.2015 года  №50, администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения             земельного законодательства в отношении юридических лиц и                        индивидуальных предпринимателей на 2021 год.
2. Опубликовать План проведения плановых проверок соблюдения         земельного законодательства в отношении юридических лиц и                         индивидуальных предпринимателей на 2021 год на официальном сайте           администрации муниципального района «Дульдургинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Дульдургинский район» А.М.Мункуева.

Глава муниципального района                                                Б.С.Дугаржапов

Исп.                     Санданов С.Б.
[bookmark: _GoBack]Юрист                 Дашиева Д.Б.